
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 838/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-28

w sprawie ewidencji zaangażowania wydatków budżetowych i wydatków 
niewygasających w Urzędzie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art. 191 ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.), art. 10 ust. 1 i 2, art. 83 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 330), rozporządzenie z dnia 5 lipca 
2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 289), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do stosowania instrukcję w sprawie ewidencji zaangażowania wydatków 
budżetowych i wydatków niewygasających w Urzędzie Miasta Krakowa stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Za zaangażowanie wydatków budżetowych ujętych w planie finansowym odpowiadają 
kierujący komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr 3401/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2012 r. 
w sprawie ewidencji zaangażowania wydatków budżetowych i wydatków niewygasajacych 
w Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


